
GLOBUS Malzkraftbrot
75/25 Weizenmischbrot, 
mit Malz und Ölsamen, 
1 kg = 5.50

1 Stück GLOBUS 
Bauernkuchen 
+ 1 Kaffee nach Wahl

Palatini 
mit Apfelfüllung 
und Puderzucker, 
dazu Vanillesauce665050

inkl.  
ein Heiß- 
getränk  
nach Wahl

Lecker darf kein 
Luxus sein! 

Probieren Sie
Jetzt scannen 
und entdecken

GLOBUS Vollkornbrötchen

Griechischer Salat 
Verzehrfertig abgepackt

GLOBUS Butter-Streuselkuchen 
Mit Vanillecreme, 
ein ganzer Kuchen, 
1 kg = 7.57

GLOBUS Brownie-Schnitte
Mit Walnüssen, 
1 kg = 14.78

GLOBUS Fladenbrot mit Käse
100 % Weizenbrot, 
1 kg = 5.50

Putensteak Hawaii
mit Ananas und Käse 
überbacken, 
dazu Kroketten

Gebratenes Wildlachsfilet
mit Kartoffel-Spargelragout

GLOBUS Kirschplunder 
Plundergebäck, mit Butter gebacken, 
Stück = 1.35

GLOBUS Sahne-Windbeutel
Luftiges Brandteiggebäck 
mit frischer Sahnefüllung, 
Stück = 1.65

GLOBUS Pariser Kranz
Rührteig mit 
Puddingcreme, 
außen mit Mandeln 
bestreut, 
1 kg = 8.53

Schokolierter Fruchtspieß 
mit Trauben

GLOBUS Saatenbrötchen
Weizenbrötchen, verfeinert 
mit Leinsaat und 
Haferflocken, 
Stück = 0.40

GLOBUS Walnuss-Ciabatta
Mit feinen Walnüssen 
veredelt, 
1 kg = 9.46

GLOBUS Dinkelzwilling
Dinkelbrot, 
1 kg = 4.80

Schweinefilet 
dazu Sommergemüse 
und Röstitaler

Hähnchenschnitzel 
mit Spargel und 
Sauce Hollandaise, 
dazu Petersilien- 
kartoffeln

Wurstgulasch 
mit Fusilli

Junge Küche:
Helles Frikassee mit Reis

227575

008585

115050

553030

339999

227575

227070

333030

772525

115454

226565

336060

500 g

pro Stück 

100 g

700 g

270 g

500 g

2 Stück

2 Stück

850 g

100 g

280 g

750 g

775050 775050 885050

Spargel-Kartoffelauflauf
mit Schinken und 
Käse überbacken

Kombiangebot

Auch als halber 
Kuchen erhältlich

4 kaufen – 
nur 3 bezahlen

116060
4 Stück

229595

Für den kleinen Hunger  
beim Großeinkauf: leckere 

Backwaren, Snacks  
und mehr.

Restaurant

Wechselnde TagesgerichteWechselnde Tagesgerichte
MittwochMittwoch

SamstagSamstag

MontagMontag

DonnerstagDonnerstag

DienstagDienstag

FreitagFreitag

SnackinselSnackinsel

Aus unserer  Aus unserer  
EigenproduktionEigenproduktion

Informationen zu Allergenen und Zusatzstoffen entnehmen  
Sie bitte den Aushängen in unserem GLOBUS Restaurant.

Herr Theisohn,  
Bäcker 

Meisterbäckerei

11115050 12120000 13135050

885050

Ein wahres Kraftpaket: Weizen, Roggen und Gerste 
bilden die Hauptbestandteile des Malzkraftbrots.

WochengerichteWochengerichte
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